
 
ДЕРЖАВНА  СЛУЖБА  ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ  ВЛАСНОСТІ  УКРАЇНИ 

Н А К А З 

 

" 13 "   листопада     /2015  р.    м. Київ                №  190-Н   . 

 

 

 

 

 
 

Про затвердження рішення 

Апеляційної палати 
 

 

На виконання Закону України "Про охорону прав на винаходи і корисні моделі" 

 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної  

власності України від 15.10.2015, прийняте за результатами розгляду 

заперечення ЦИЦИКАР РЕЙЛВЕЙ РОЛЛІНГ СТОК КО., ЛТД. проти рішення 

Державної служби інтелектуальної власності України від 23.02.2015 про 

відмову у видачі патенту на винахід "Візок залізничного вагона і залізничний 

вагон" за заявкою № a 2013 01156. 

 

Голова        А.Г.Жарінова 

 


